
WEBCON BPS 2021 R3 
historia zmian wersji 2021.1.3.205 

Przed aktualizacją wersji 
l Upewnij się że licencje WEBCON BPS zostały zaktualizowane. Zaleca się 

odświeżenie licencji przed aktualizacją wersji aby uniknąć niepotrzebnych 
przerw w działaniu systemu. 

 

l Jeżeli changelog zawiera rozdział „Zmiana działania”, zweryfikuj czy 
wprowadzone zmiany wpłyną w jakikolwiek sposób na działanie wdrożonego 
systemu. 

 

Nowości 
[Dodatki] 

l Dodano property Description do modelu dwóch obiektów SDK: FormElement i 
ColumnInfo. W rezultacie, teraz można pobrać opis atrybutu lub kolumny. 

 

Poprawa błędów 
[Portal] 

l Poprawiono błąd pozwalający użytkownikom na usuwanie załączników do 
których nie mają uprawnień. 

 

l Poprawiono błąd w dashboardach związany z działaniem linku w polu 
tekstowym (pole Rich Text Edit). Błąd polegał na tym, że kod JavaScript 
umieszczony w linku był wykonywany za każdym razem, gdy użytkownik 
otwierał dashboard. Po zmianie, ze względów bezpieczeństwa, kod zostaje 



usuwany.  

 

l Zabezpieczono eksport z Excela na liście pozycji, tabeli SQL i raporcie przed 
atakiem Formula Injection. Wszystkie formuły wyeksportowane w ten sposób do 
Excela zostaną poprzedzone znakiem '. 

 

[Formularz Modern] 

l Poprawiono błąd związany z brakiem zawijania tekstu w atrybutach 
technicznych typu Long w historii elementu.  

 

l Poprawiono nieprawidłowe działanie parametru globalnego ShowErrorDetails, 
który w niektórych sytuacjach powodował wyświetlanie szczegółowego opisu 
błędu występującego w systemie. Po poprawce, wyświetlana jest jedynie 
krótka informacja na temat błędu.  

 

l Dla Pola wyboru w trybie Lista rozwijana i dla kolumny Lista wyboru po wpisaniu 
nazwy wybranej opcji pojawiała się ona do wyboru, ale po wyborze 
występował błąd. Błąd został naprawiony. 

 

[Designer Studio] 

l Poprawiono błąd zapisu konfiguracji atrybutu w Designer Studio w przypadku 
użycia reguły zawierającej funkcję CONCAT.  

 

l Naprawiono błąd występujący podczas eksportu powiązanych aplikacji 
używających dodatków (pluginów) SDK). Jeśli jedna z aplikacji nie została 
wybrana do eksportu to nie wyświetlał się ekran wyboru dodatków do eksportu. 
W rezultacie dodatki nie były dodawane do paczki eksportu i gdy użytkownik 
próbował zrobić import z tej paczki to kończył się on niepowodzeniem. 
 
Po naprawie ekran wyboru dodatków do wyeksportowania jest zawsze 
wyświetlany (niezależnie od eksportowania powiązanych aplikacji). 
Dodatkowo, jeśli import się nie powiedzie to zostaną wyświetlane logi ze 
szczegółami błędu. 

 

l Poprawiono błąd importu związany z nieprawidłowym wyświetlaniem 
elementów na liście importowanych procesów i aplikacji. Błąd polegał na tym, 
że gdy dany element aplikacji np. warstwa prezentacji został odznaczony 
podczas eksportu pliku, to podczas importowania wciąż pojawiał się na liście i 
była możliwość jego usunięcia.  

 

[Procesy] 

l Poprawiono błąd w oknie "Historia zmian" dla procesów. Lista zmian po 



pierwszym zaimportowaniu paczki powinna rozwijać się poprawnie. 

 

[Akcje] 

l Poprawiono błąd pojawiający się podczas wywołania metody serwisu SOAP. 
Parametry array bez wartości powinny być traktowane jako SingleItem zamiast 
ComplexObject. 

 

l Poprawiono błąd z nieprawidłowym działaniem akcji ‘Drukuj kod kreskowy’. 
Serwis wydruku kodów kreskowych dla Cloud wykorzystujący SignalR podczas 
wykonania jednej akcji drukował dwa kody kreskowe. Po zmianie kod 
drukowany jest raz. 

 

[Reguły] 

l Poprawiono błąd "Indeks był spoza zakresu" który występował dla reguł 
biznesowych ograniczających wymagalność atrybutu (zakładka 'Edytowalność 
i Wymagalność' w konfiguracji atrybutu) 

 

[Mobilne] 

l Poprawiono błąd zabezpieczenia logowania do aplikacji mobilnych Android 
oraz iOS. Błąd był związany z parametrem ‘redirect_uri’, który umożliwiał 
przekazanie dowolnej strony, na którą użytkownik zostanie przekierowany z 
wypełnionym tokenem.  

 

[Serwis] 

l Poprawiono obsługę sprawdzania czy inicjalizacja połączenia do Solr jest 
wymagana w środowisku SharePoint.  

 

l Poprawiono błąd związany z brakiem tłumaczeń w multijęzycznych polach 
wyboru w masowych powiadomieniach e-mail.  

 

l Poprawiono błąd związany z nieprawidłowym wyświetlaniem elementów w 
sekcji „Ostatnie aktywności”. Na liście widoczne były również wpisy dotyczące 
elementów zarchiwizowanych.  

 


